BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /QĐ- BGDĐT

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày     tháng 8  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Cờ thi đua

BỘ TRƯỞNG BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Căn cứ Nghị định số 69/2017/NĐ-CP ngày 25 tháng 5 năm 2017 của Chính

phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Giáo dục và

Đào tạo;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 22/2018/TT- BGDĐT ngày 28 tháng 8 năm 2018 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng trong ngành Giáo

dục;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ninh, Vụ

trưởng Vụ Thi đua - Khen thưởng.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Cờ thi đua của Bộ Giáo dục và Đào tạo cho 05 tập thể thuộc

ngành Giáo dục tỉnh Quảng Ninh (có danh sách kèm theo) đạt thành tích tiêu biểu

xuất sắc dẫn đầu phong trào thi đua “Đổi mới, sáng tạo trong dạy và học” năm học

2019 - 2020.

 Điều 2. Kèm theo Cờ thi đua, các tập thể được thưởng theo mức thưởng quy

định tại Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ, trích

từ Quỹ thi đua, khen thưởng của đơn vị trình.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Thi đua - Khen thưởng, Giám đốc Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ninh, Thủ trưởng đơn vị có liên quan và các tập thể có tên

trong Danh sách ghi tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, TĐKT (08).

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

                  Phạm Ngọc Thưởng

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

DANH SÁCH

Các tập thể thuộc ngành Giáo dục tỉnh Quảng Ninh

 được tặng Cờ thi đua năm học 2019 - 2020

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-BGDĐT ngày      /     /2020
của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo)

1.  Trường THPT Hoàng Hoa Thám

2.  Trường THCS Kim Sơn, thị xã Đông Triều

3.  Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hạ Long

4.  Trường Tiểu học Lê Lợi, thành phố Uông Bí

5.  Trường Mầm non thị trấn Quảng Hà, huyện Hải Hà

Danh sách trên có 05 tập thể.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-26T11:35:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đăng Hợp<ndhop@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-26T17:17:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Ngọc Thưởng<pnthuong@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-26T17:41:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-26T17:41:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-26T17:41:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!